
 
 

 
M Università e della Ricerca

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA

Atti
Sito Web
Ditte partecipanti

Determina di Aggiudicazione Confronto di preventivi Me.PA. n. 3721246 per un intervento 
di pulizia del primo piano del Padiglione A del Conservatorio CIG Z733C5938F

IL DIRETTORE

In qualità di Responsabile Unico del Progetto (RUP),

Vista la determina prot. n. 4928 del 05/09/2023 con la quale si è stabilito di indire una procedura di 
affidamento diretto ai sensi del Dlgs. 36/2023, tramite un Confronto di Preventivi da inviare a ditte 
abilitate sul Me.PA. nella categoria merceologica Servizi di pulizia degli immobili , da 

di un intervento di pulizia 
del primo piano del Padiglione A del Conservatorio;
Vista la richiesta di preventivo inviata a mezzo Me.Pa. con prot. n. 4929 del 05/09/2023 alle seguenti 
ditte:
AMBIENTE SRLS, DN SERVICE SRLS, ECOLOGICA SRL, FERPI PULIZIE DI PIRELLI 
FEDERICO ENRICO, GENERAL SERVICE SRL, LACERENZA MULTISERVICE SRL,
PELLICANO VERDE SPA, SALVIN SRLS, V.R. SERVICE;
Considerato che entro il termine per la presentazione (12/09/2023 ore 10.00) risultano pervenute n. 
3 offerte economiche da parte della ditta General Service srl pari ad 1.650,00 + Iva, della ditta V.R. 
Service pari ad .200,00 + Iva e della ditta DN service srl pari ad 2.699,00 + Iva;
Considerato che la procedura prevede che ai fini dell'aggiudicazione della stessa venga utilizzato il 
criterio del prezzo complessivo più basso;
Considerato, pertanto, che la ditta General Service srl
più basso pari ad 1.650,00+ Iva;
Ritenuta
Visto il Codice degli Appalti (D. Lgs. n. 36/2023);
Visto
del responsabile del progetto;
Visto Amministrazione trasparente
Visto
di Amministrazione nella seduta del 26/07/2005 ed approvato dal MUR-AFAM con Decreto 

Visto il Preventivo Finanziario Gestionale, esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di
amministrazione con delibera n. 63 del 07/11/2022;
Verificato che le attività per l'espletamento della procedura si sono svolte in conformità alla 
normativa vigente);
Considerato nelle procedure di affidamento di cui 

articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori economici 
attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e 
di qualificazione richiesti;



Visto l'esito positivo dei controlli effettuati sulla ditta General Service srl in merito a Durc, 
Annotazioni Anac e Verifiche PA;

DETERMINA

l'aggiudicazione del servizio specificato in premessa, relativo al seguente intervento di pulizia 
del primo piano del Padiglione A del Conservatorio:

- pulizia completa di tutta la pavimentazione;
-
- pulizia di n. 4 rampe di scale (circa n. 40 scalini);
- pulizia dei radiatori (circa n. 6/7); 
- eventuale trasporto e smaltimento di tutto il materiale di risulta nel rispetto della normativa 

in materia di raccolta differenziata,

economico General Service srl con sede legale in Viale del Basento, palazzo 
Pisani snc, 85100 Potenza P.Iva: 05918090720, per un importo complessivo per il servizio 
di 1.650,00 + Iva pari ad 2.013,00 Iva inclusa;

la predisposizione telematica della relativa Stipula
attraverso la piattaforma "Acquistinretepa";
la pubblicazione della presente determina all'albo del Conservatorio e sul sito web 
istituzionale dello stesso all'indirizzo: https://www.conservatoriopotenza.it/amministrazione-
trasparente/adempimento-art-1-c-32-l-190-2012-esercizio-finanziario-2023/.

Il RUP
Felice Cavaliere

Via Tammone, 1 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768
mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it

Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere


